
ZARZĄDZENIE NR RO.0050.104.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 8 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. 

Na podstawie art.257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023, 

poz.1270 z poź.zm), oraz§ 11 Uchwały Nr LII10007.431.2022 Rady Gminy w Siennicy z dnia 29 grudnia 

2022 r. postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów z zakresu zadań zleconych gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§2 

Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań zleconych gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Dokonać zmian w planie wydatków z zakresu zadań własnych gminy zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§4 

W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica na rok 2023 ulegają zmianie i 

wynoszą: 

Plan dochodów 

w tym: 
Dochody bieżące: 
Dochody majątkowe : 
Plan wydatków : 
w tym: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

58.071.368,57 zł 

46.536.860,86 zł 
11.534.507, 71 zł 
65.886.180,87 zł 

45.740.293,80 zł 
20.145.887,07 zł 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



do ZARZĄDZENIA NR RO.0050.104.2023 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 8 września 2023 r. 

Zarządzeniem wprowadzono zmiany; 

Zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego DSD.3113.8.2023 wprowadza się dotacje na 
sfinansowanie zadań z wiązanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem referendum 
ogólnokrajowego w kwocie 530,00 zł. 
Zgodnie z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie WF-I.3112.20.2023 
zwiększa się plan dotacji dla gmin przeznaczone na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne 
za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna w kwocie 6.697,00zł. 

Pozostałe zmiany wynikają z analizy planu finansowego wydatków, zachodzi bowiem potrzeba 
przeniesienia planów wydatków do paragrafów z których będą wydatkowane. 

~ Btnnislmo O .szczu): 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RO.0050.104.2023 z dnia 8 września 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 49 429,00 530,00 49 959,00 i ochronv prawa oraz sadownictwa 
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00 530,00 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
0,00 530,00 530,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 3 148 761,00 6 697,00 3 155 458,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 27 400,00 6 697,00 34 097,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

2010 zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
27 400,00 6 697,00 34 097,00 zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem:f 3 788 796,961 7 221,oof 3 796 023,961 



Załącznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr RO.0050.104.2023 z dnia 8 września 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710 C 

~. - - 
tfziałalność usłuqowa 

- 9J ÓQO,QO Ó,00 92000,Qo 
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 6 000,00 2 035,00 8 035,00 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 2 035,00 8 035,00 
71035 Cmentąrze 24 000,00 -2 035,00 21 965,00 

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 -1 000,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 -1 035,00 17 465,00 

750 AdministracJą publiczna 5 ót 4 6S6,03 0,00 5 074 656,03 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 527 022,64 0,00 4 527 022,64 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 088,00 540,00 5 628,00 
4300 Zakup usług pozostałych 210 450,00 -540,00 209 910,00 

801 - Oświata i wychQwanię is 14s-1s§,'ii o,oó 25 146196,72 
80101 Szkoły podstawowe 11 831 384,72 -20 900,00 11810484,72 

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 4 000,00 -2 000,00 2 000,00 
Niepełnosprawnych 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 003 300,00 -32 400,00 970 900,00 
4300 Zakup usług pozostałych 157 184,00 10 000,00 167 184,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 6 240,00 3 500,00 9 740,00 
służby cywilnej 

80107 Świetlice szkolne 873 059,23 25 500,00 898 559,23 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 118897,00 5 000,00 123 897,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 143,00 1 000,00 16143,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 818,00 -500,00 6 318,00 
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 590 196,50 20 000,00 610 196,50 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1864121,12 -4 600,00 1 859 521, 12 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 800,00 -4 600,00 4 200,00 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
80150 organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 2 502 830,00 0,00 2 502 830,00 

szkołach oodstawowvch 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 630,00 8 091,00 22 721,00 
4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 91 870,00 -8 091,00 83 779,00 

Razem:j 62090156,911 o,ooj 62 090 156,91 j 

w~ ~,;cczyk 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RO.0050.104.2023 z dnia 8 września 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 49 429,00 530,00 49 959,00 
i ochrony prawa oraz sadownictwa 

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 530,00 530,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 530,00 530,00 

855 Rodzina 3 148 761,00 6 697,00 3 155 458,00 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85513 pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 27 400,00 6 697,00 34 097,00 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 400,00 6 697,00 34 097,00 

Razem:j 3 788 796,961 7 221,ooj 3 796 023,961 


